关于举办广州市成品油基础知识
及安全培训的通知

各会员单位、相关企业：
为规范广州市成品油市场管理，提高行业从业人员的专业水平、安全意识，认真抓好安全生产工作，使管理人员安全、服务意识深入人心。协会定于2021年7月29-30日（星期四、五）举办为期2天的广州市成品油基础知识及安全培训,现将就有关事项通知如下：

一、培训时间：2021年7月29日—30日（星期四、五）。
二、培训地点：五龙山庄（广州市白云区钟落潭镇五龙岗康杜路328号）。
三、参加人员：各会员、相关单位安排一至二名负责人参加。

四、培训内容
（一）成品油油品知识及油品安全；

（二）加油站大招牌相关市政管理规定；

（三）市工信局领导做工作指导。
五、会议费用
（一）会议费用700元/人，由参会人员自理（含餐费、交通费、住宿费、培训费等）；
（二）费用请于2021年7月27日（星期二）前以现金或转账方式缴纳；
收款单位：广州市石油燃气行业协会
收款地址：广州市越秀区越华路116号10幢307房
开户银行：工商银行广州市府前路支行

银行账号：3602096609200026232

六、其他事项

    （一）请于2021年7月27日（星期二）前将“报名表”传真至本协会，回执姓名、身份证号码、统一纳税号需准确填报（用于购买出行保险与开发票）；
（二）非自驾参会人员请于2021年7月29日上午10:00前到广州市越秀区越华路116号大院门口集中乘坐大巴前往培训地点；
（三）自驾人员于当天11:30前报到；

（四）请携带身份证以便办理房间入住手续，酒店拥有游泳池（自费项目）等运动设施，如有需要，请自备泳衣、运动服。
广州市石油燃气行业协会
2021年7月20日
（联系人：韩曦、何紫姗，电话：83311892、83345119；传真：83316432。）

广州市成品油基础知识及安全培训报名表

单位：

开发票用纳税号：

	姓名
	性别
	职务
	身份证号码
	手机号码
	是否集中乘车
	14天内是否有发烧咳嗽等症状

注：报名表请于2021年7月27日前传真至83316432，请参会人员务必带上身份证，以便办理入住。
2